

Årsredovisning

för

Oliver Lopez Holding AB

556835-2842

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Oliver Lopez, Styrelseledamot
2025-05-27

Styrelsen för Oliver Lopez Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2010 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom organisationsutveckling med fokus på nationella och internationella marknader.

Företaget bedriver också utbildningsverksamhet inom företagsutveckling och organisation med inriktning mot affärsutveckling och försäljning.

Därtill bedriver företaget konsultverksamhet inom event och kickoff samt träning och hälsa.

Under 2024 har bolaget investerat i en ny verksamhet och ytterligare ett bolag har lagts till i portföljen av investeringar.

Företaget har sitt säte i Nacka.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 384	440	0	722
Resultat efter finansiella poster	696	263	537	116
Soliditet (%)	26	20	46	25

Omsättningen har ökat till följd av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	62 784	215 348	328 132
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		215 348	-215 348	0
Utdelning		-278 000		-278 000
Årets resultat			425 156	425 156
Belopp vid årets utgång	50 000	132	425 156	475 288

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	132
Årets resultat	425 156
Totalt	425 288

disponeras enligt följande:

Utdelning	425 000
Balanseras i ny räkning	288
	425 288

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 384 000	440 000
Övriga rörelseintäkter		4	174
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 384 004	440 174
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-642 511	-94 098
Personalkostnader	2	-45 230	-2 496
Summa rörelsekostnader		-687 740	-96 594
Rörelseresultat		696 264	343 580
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	120 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		546	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	40
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-200 013
Räntekostnader och liknande resultatposter		-559	-341
Summa finansiella poster		-9	-80 314
Resultat efter finansiella poster		696 255	263 266
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-150 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-150 000	0
Resultat före skatt		546 255	263 266
Skatter			
Skatt på årets resultat		-121 099	-47 917
Årets resultat		425 156	215 349

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	3	940 000	940 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 500	0
Andra långfristiga fordringar	5	139 655	15 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 081 155	955 000

Summa anläggningstillgångar

1 081 155

955 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag		652 222	649 222
Övriga fordringar		14 068	1 521
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		33 769	0
Summa kortfristiga fordringar		700 059	650 743

Kassa och bank

Kassa och bank		55 110	2 886
Summa kassa och bank		55 110	2 886

Summa omsättningstillgångar

755 169

653 629

SUMMA TILLGÅNGAR

1 836 324

1 608 629

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		132	62 784
Årets resultat		425 156	215 348
Summa fritt eget kapital		425 288	278 132
Summa eget kapital		475 288	328 132
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		600 000	600 000
Summa långfristiga skulder		600 000	600 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		34 080	11 943
Skulder till koncernföretag		541 707	371 207
Skatteskulder		94 009	14 939
Övriga skulder		91 239	282 408
Summa kortfristiga skulder		761 036	680 497
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 836 324	1 608 629

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	940 000	940 000
Utgående anskaffningsvärden	940 000	940 000
Utgående redovisat värde	940 000	940 000

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	200 013	200 013
Inköp	1 500	0
Utgående anskaffningsvärden	201 513	200 013
Ingående nedskrivningar	-200 013	0
Årets nedskrivningar	0	-200 013
Utgående nedskrivningar	-200 013	-200 013
Utgående redovisat värde	1 500	0

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	15 000	0
Tillkommande fordringar	170 000	15 000
Avgående fordringar	-45 345	0
Utgående anskaffningsvärden	139 655	15 000
Utgående redovisat värde	139 655	15 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	500 000	500 000
Summa ställda säkerheter	500 000	500 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Nacka

Oliver Lopez

2025-05-27